ADENDO AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.bll.org.br Sala Virtual (online).

PREAMBULO

Licitação 088/2013/Equipe de Apoio na Modalidade Pregão/ PMMA

REQUISITANTE:

SEMEC – Secretaria Municipal de Educação e cultura.

Processo n° 445/2013/SEMEC

OBJETO:

Aquisição de Coleção de Livros (biblioteca) para os alunos as educação infantil da Escola

Balão Mágico e Creche Municipal, conforme especificado neste Edital, no Termo de Referencia e

demais Anexos.

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE.

O PREGOEIRO OFICIAL do município de Ministro Andreazza/ RO Sr. Elias Vieira

Amorim, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que altera dados no Anexo

II/ Minuta do Contrato do Edital 088/2013/PMMA:

Onde se lê:

DA ENTREGA E INSTALAÇÕES

A empresa vencedora do certame deverá entregar os móveis e instalá-los de acordo com as

medições pré-projetadas e entregá-los instalados em seus devidos lugares determinados, a entrega do

objeto e prestação dos serviços deverá ser iniciada em prazo máximo de 48 (quarenta e oito horas) após

solicitação da SEMEC.

Leia-se:

FORMA DE ENTREGA DOS SERVIÇOS:

O prazo de entrega da Coleção de Livros (biblioteca) será de 15 (quinze dias) após o

recebimento da nota de empenho.

Na hipótese da Coleção de Livros (biblioteca) entregues não corresponda às características

específicas no Termo de Referência, serão devolvidos a qualquer tempo e condicionados a substituição

pelo fornecedor, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis.

O vencedor do certame deverá entregar os materiais de acordo com o especificado no item 2.1

deste Termo de Referência.

Ministro Andreazza/RO 13 de Agosto de 2013

Elias Vieira Amorim

Pregoeiro Oficial

http://www.bll.org.br/